2019年11月14日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証マザーズ)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    星 野 健 治

 (TEL.03-6779-4777)

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年 12月１日付で新たに執行役員の選任

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（新任）

新役職名 氏名 旧役職名

副社長 執行役員 小川
おがわ

 一誠
かずなり

 ―

２．略歴

 1992年４月 三菱商事株式会社 入社 ※2001年 10月にヘルスケア事業部へ異動

 2007年４月  株式会社ライフタイムパートナーズ 代表取締役社長 就任

 2010年７月  株式会社日本ケアサプライ経営企画室長 就任

 2017年３月  株式会社ローソン 理事執行役員 ヘルスケア本部長 就任

３．任命理由

当社では、同氏が有する、特にヘルスケア領域における豊富な知見と経験、ネットワークを活かし

て、当社事業の戦略強化と推進加速、コーポレート機能の強化を担っていただく予定であります。

４．就任予定日

  2019年 12月１日 ※同日、当社入社予定

５．任期

  2019年 12月１日より 2020年 11月 30日まで。

以 上